
***Ejendomsselskabet af 20.
august 2001 A/S***
Årsrapport for 2012

CVR-nr. 17 14 85 75

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11/6 2013

Finn Høy Houengaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 20. august 2001 A/S Sydholmen 1 2650 Hvidovre Telefon: 36773322 Telefax: 36773346 CVR-nr.: 17 14 85 75 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Hvidovre
Bestyrelse	Erik Volden, formand Finn Høy Houengaard Frode Sagen
Direktion	Finn Høy Houengaard
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Beretning

Hovedaktivitet

Den eneste aktivitet i Ejendomsselskabet af 20. augst af 2001 A/S er ejerskab af en erhvervsejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på TDKK 740, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på TDKK 17.661.

Ledelsen anser resultatet af den primære drift i selskabet som værende helt som forventet. Ejendommen står fortsat tom og i 2013 forventes derfor et underskud på niveau med 2012.

Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed ved indregning og måling relaterer sig alene til værdiansættelsen af selskabets ejendom. Det er ledelsens vurdering at værdien er ansat realistisk og forsigtigt. Værdien er sat væsentligt lavere end den offentlige vurdering, men også lavere end den udbudte salgspris.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og er således omfattet af tabsreglerne i selskabslovens. Bestyrelsen er opmærksom på dette forhold og arbejder på at finde en løsning der afhjælper kapitaltabet.

Kavli Holding A/S Norge har afgivet erklæring om at yde finansiel støtte til selskabet.

Selskabet forsøger at afhænde sin investeringsejendom snarest muligt, såfremt en tilfredsstillende pris kan opnås.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 TDKK	2011 TDKK
Andre eksterne omkostninger		-300	-123
Bruttoresultat		-300	-123
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-120	-361
Resultat før finansielle poster		-420	-484
Finansielle omkostninger	2	-503	-660
Resultat før skat		-923	-1.144
Skat af årets resultat	3	183	288
Årets resultat		-740	-856

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-740	-856
	-740	-856

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012 TDKK	2011 TDKK
Grunde og bygninger		6.157	6.278
Materielle anlægsaktiver	4	6.157	6.278
Anlægsaktiver		6.157	6.278
Andre tilgodehavender		8	338
Udskudt skatteaktiv	6	145	0
Tilgodehavender		153	338
Likvide beholdninger		0	41
Omsætningsaktiver		153	379
Aktiver		6.310	6.657

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012 TDKK	2011 TDKK
Selskabskapital		1.000	1.000
Overført resultat		-18.661	-17.919
Egenkapital	5	-17.661	-16.919
Hensættelse til udskudt skat	6	0	37
Hensatte forpligtelser		0	37
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.971	23.487
Anden gæld		0	52
Kortfristede gældsforpligtelser		23.971	23.539
Gældsforpligtelser		23.971	23.539
Passiver		6.310	6.657
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u> TDKK	<u>2011</u> TDKK
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	120	361
	<u>120</u>	<u>361</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	503	660
	<u>503</u>	<u>660</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-183	-288
	<u>-183</u>	<u>-288</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	<u>TDKK</u>
Kostpris 1. januar	16.984
Kostpris 31. december	<u>16.984</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	10.707
Årets afskrivninger	<u>120</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>10.827</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.157</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2006 udgør TDKK 10.000.

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>TDKK</u>	<u>TDKK</u>	<u>TDKK</u>
Egenkapital 1. januar	1.000	-17.921	-16.921
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-740</u>	<u>-740</u>
Egenkapital 31. december	<u>1.000</u>	<u>-18.661</u>	<u>-17.661</u>

Selskabskapitalen består af 0 aktier à nominelt TDKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2012	2011
	TDKK	TDKK
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.539	0
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-1.684	37
Overført til udskudt skatteaktiv	145	0
	<u>0</u>	<u>37</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>145</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>145</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ikke kautions- eller eventualforpligtelser pr. 31.12.2012

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

O. Kavli A/S, Sydholmen 1-3, 2650 Hvidovre

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

O. Kavli A/S, Sydholmen 1-3, 2650 Hvidovre
